Hants), a well-known king's clerk Letters, i., 577).
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Registrum domini.

Durham 1377- 6 idus Aprilis (April 8), 1292. " Apud Sanctum
''"''"''

Martinum jiixta Viterbium. Ad denunciandum Dunelmen-

sem episcopum excommunicatum eo quod clericos domini

archiepiscopi, ad eum cum canonicis mandatis directos,

incarceravit et a carcere eos liberare noluit pluries requisi-

tus." Mandate from the archb. to his official at York to

denounce Anthony, bishop of Durham, as excommunicated

for having allowed John de Amelia, notary public, and

William of Wrelton, " dictus de Pik(ering)," clerks of the

archb., to be imprisoned at Durham by John de Maydenstan',

constable of Durham {Letters from Northern Registers, p. 97).^

F.i. 13G. Alia execucio si clerici non sint liberati. Officiali Ebor.

Form to bo Cum dudum, etc., usque ibi contemptibiliter vilipendens,

cTe'i-'ksarr memoratos clericos nullatenus liberavit, set in cleri obpro-

liberatcd. brium, toclus ecclesiastice discipline contemptum, dictorum

clericorum nostri et ecclesie nostre prejudicium et gravamen,

eosdem post mandata nostra tam, ut predicitur, multiplicata,

captivos, sicut prius carceri detinuit et adhuc detinet

mancipatos, propter que, etc., ut supra proximum usque in

finem.

Form if they Itcm sl clcrici slut libcrati. J., permissione, etc., pre-
'''"'

cordiali in Christo filio, Bogoni de Clara, canonico Ebor.,

salutem, etc. Cum dudum, etc., lit supra, juxta scita

canonum reperire credidimus cum nostris et officialis nostri

litteris, mandata canonica continentibus, destinaverimus

quosque J., etc., usque ibi in prima littera officiali ; denun-

ciantes et puplicantes per vos vel per alium deputandum a

vobis in locis solempnibus nostre diocesis et provincie, et

presertim in ecclesia cathedrali Dunelmensi, et aliis locis

ejusdem Dunelmensis diocesis quibus competencius poteris,

episcopum antedictum in dictas suspensionis et excommuni-
cacionis, etc., Dat. etc., ut in prima littera.

Another SI clcrici uou sint liberati. J., permissione, etc., pre-

Irenot.^'"^ cordiali, etc., domino B. de Clara, canonico Ebor., salutem,

etc. Cum dudum, etc., reperire credidimus cum nostris et

officialis nostri litteris, mandata canonica continentibus, etc.,

usque ibi in secunda littera officiali directa ; vilipendens

memoratos clericos nullatenus liberavit ut ibi in secunda

littera officiali usque finem sub eadem data.

How a letter Mcmoraudum. Memorandum quod dominus precepit